檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321664

聯絡人：王宥甯

電　話：04-37061074

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：臺教國署高字第1070125461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0125461A00_ATTCH1.pdf、0125461A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉臺北市政府教育局辦理107年度高級中等學校課程博

覽會活動資訊，請鼓勵貴校學校師生、家長踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年10月12日北市教中字第10760

529423號函辦理。

二、旨揭活動由臺北市立建國高級中學承辦，辦理內容摘要如

下：

(一)活動時間：107年10月27日(星期六)上午8時30分至下午

4時。

(二)活動地點：臺北市立建國高級中學。

(三)參加對象：全國各縣市教師、家長及民間團體等，報名

人數上限600人。

(四)發表方式：(詳見實施計畫)

１、大會論壇：未來學習的風景。

２、成果展現：動態展演活動，各校新課綱課程經驗分享

及學生成果展現。 7

66

第2頁，共3頁

裝

訂

線

３、公開觀課：請各學科優秀教師到現場進行公開觀課

(１)因公開觀課每場人數上限20人，採線上報名制，經

報名錄取者始得參加，錄取資格以高中教師身分優

先。

(２)107年10月22日（星期一）前截止報名，107年10月

24日（星期三）將錄取名單公告於活動資訊網。

(３)請利用QR Code報名(詳見實施計畫)或於 https://

goo.gl/forms/18DsvfpLFc6QW7uj1 線上報名。

４、活動資訊：QR Code(詳見實施計畫)或網址 http://e

duwork.tp.edu.tw/nss/s/CurriculumExhibition/in

dex。

５、報名方式：

(１)臺北市教師：請於107年10月22日（星期一）前，

於臺北市教師在職研習網（http://insc.tp.edu.tw

/）完成線上研習報名，北市研習字第 1070904166

 號。

(２)非臺北市教師：請於107年10月22日（星期一）前

，於全國教師在職研習網（http://www3.inservice

.edu.tw/）完成線上研習報名，課程代碼： 24877

93。

(３)家長、學生及各民間教育團體：請於107年10月22

日（星期一）前利用QR Code報名(詳見實施計畫)、

或於https://goo.gl/forms/6j1asJNq6DVDySPE3線

上報名(請註明：姓名、聯絡電話、報名人數)或電

洽臺北市建國高中活動負責人，聯絡電話：(02)23

7

66

第3頁，共3頁

裝

訂

線

03-4381轉217，林詩蓉老師。

６、研習時數：全程參與者，核發研習時數6小時。

７、本活動提供誤餐便當，為珍惜資源加強環境保育，請

攜帶環保杯、免洗餐具。研習地點不開放停車，請多

多利用大眾運輸工具。

８、請各單位(校)依權責准予出席人員公(差)假及課務派

代，並依規定由服務單位支給差旅費。

９、本案若有任何疑問，請電洽建國高中林詩蓉老師，聯

絡電話：(02)2303-4381轉217。

三、檢附臺北市政府教育局函影本及活動資訊各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國

立臺東專科學校高職部

副本：臺北市政府教育局、本署高中職組 2018-10-17
08:52:47

依分層負責規定授權單位主管決行